
Σελίδα 1 από 4 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ - Β΄ 3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 02-11-2022  
Αρ. Πρωτ.: 135978/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 100 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής Προσχολικής Εκπαίδευσης 

σε όλη την Επικράτεια και Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, σχολικό έτος 2022-2023» (ΣΑΕ  

2022ΣΕ44520001) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΕΦ46ΜΤΛΗ-ΠΩΒ



 

 

Σελίδα 2 από 4 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την ένταξη της Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής 
Προσχολικής Εκπαίδευσης σε όλη την Επικράτεια και Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, 
σχολικό έτος 2022-2023» (ΣΑΕ  2022ΣΕ44520001) στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, 
όπως τροποποιείται και ισχύει.  

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019 (Γ΄1588/14-7-2021) κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ60 
Νηπιαγωγών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 135311/Ε1/01-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
βάσει των αναφερομένων στην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 100 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής Προσχολικής Εκπαίδευσης σε όλη την Επικράτεια και 
Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001, στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για τη δίχρονη 
προσχολική αγωγή. Στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης πρέπει να δοθεί προτεραιότητα για την υποστήριξη 
των προνηπίων. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 
Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΛΑΖΑΡΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4957 46,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

2 3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5355 42,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 4 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5363 42,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 5 ΣΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΗΝΑΣ 5447 41,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 6 ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 5494 40,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 7 ΚΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5510 40,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

7 8 ΚΟΥΚΟΥΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΛΟΥΚΑΣ 

5523 40,55 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

8 9 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5625 39,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 10 ΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 5654 39,1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

10 11 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 5658 39,05 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

11 12 ΜΟΣΧΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5680 38,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 14 ΜΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5758 38,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

13 15 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5776 38,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

14 16 ΚΩΔΟΥΝΑ ΚΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5788 38,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 17 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5814 37,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

16 18 ΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5849 37,68 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

17 19 ΣΑΝΤΗΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5866 37,55 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

18 20 ΣΑΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5920 37,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

19 21 ΜΗΤΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6186 35,78 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΡΕΦ46ΜΤΛΗ-ΠΩΒ



 

 

Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 22 ΣΟΥΡΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 6418 34,8 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

21 23 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΜΟΣ 6488 34,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

22 24 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6542 34,4 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

23 26 ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6563 34,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

24 27 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6740 33,75 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

25 28 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6899 33,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

26 29 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6900 33,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

27 30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6924 33,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

28 31 ΚΟΥΜΝΙΩΤΗ ΙΣΜΗΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6954 33,23 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 32 ΝΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7141 32,73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 33 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7180 32,63 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 34 ΠΑΡΓΑΝΑ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7181 32,63 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

32 35 ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 7191 32,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 36 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7192 32,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

34 37 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7431 32,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

35 38 ΤΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7497 31,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

36 39 GIEREJKO ANDRIANA NIKOLAOS 7509 31,93 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

37 40 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 7769 31,48 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

38 41 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΟΣ 7971 31,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 42 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8065 30,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 43 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8155 30,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 44 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8234 30,63 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 45 ΖΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 8381 30,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

43 46 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8488 30,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

44 47 ΜΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 8510 30,13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

45 48 ΚΟΥΦΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8511 30,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

46 49 ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 8534 30,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 50 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 8602 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

48 51 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8650 29,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 52 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8683 29,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

50 53 ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 8684 29,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 54 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8688 29,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

52 55 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 8726 29,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

53 56 ΛΟΥΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8735 29,8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

54 57 ΜΠΕΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8755 29,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

55 58 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8756 29,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

56 59 ΛΙΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8765 29,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

57 60 ΤΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8781 29,73 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

58 61 ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8788 29,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

59 62 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8794 29,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

60 63 ΣΚΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8806 29,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

61 64 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8811 29,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

62 65 ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 8813 29,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

63 66 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8818 29,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

64 67 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8830 29,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

65 68 ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 8837 29,63 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

66 69 ΞΥΔΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 8839 29,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

67 70 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8850 29,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

68 71 ΠΙΤΣΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 8853 29,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 72 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8867 29,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

70 73 
ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΜΕΛΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8873 29,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

71 74 ΠΡΙΦΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8874 29,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

72 75 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8875 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

73 76 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8878 29,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

74 77 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8881 29,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

75 78 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8884 29,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

76 79 ΠΑΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8886 29,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΡΕΦ46ΜΤΛΗ-ΠΩΒ



 

 

Σελίδα 4 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

77 80 ΣΦΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8889 29,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

78 81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 8890 29,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 82 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8894 29,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

80 83 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8899 29,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 84 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8900 29,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

82 85 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8903 29,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

83 86 ΛΥΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 8907 29,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

84 87 ΧΑΤΖΗΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8909 29,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

85 88 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8914 29,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

86 89 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 8915 29,5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

87 90 ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8922 29,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

88 91 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8930 29,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

89 92 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8932 29,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

90 93 ΓΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8937 29,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 94 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8939 29,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

92 95 ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8941 29,48 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

93 96 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8945 29,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

94 97 ΨΥΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8952 29,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

95 98 ΠΑΤΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8955 29,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 99 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8960 29,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

97 100 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8971 29,45 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

98 102 ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8977 29,43 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

99 103 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 8979 29,43 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

100 104 ΒΑΙΤΣΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8981 29,43 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 
                                                                                                     

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: ΨΡΕΦ46ΜΤΛΗ-ΠΩΒ


		2022-11-02T12:25:09+0200
	Athens




